PEEVENTIV I PUNIMEVE

EIKONSTRUKSIONI I REUGES SE CAPATTLAREVE DHE VESHTIT, FSHATI SHALES DHE 1
ERUGES LAZAREC, FSHATI LICAJ

NIESIA ADMINISTRATIVE SHALES

BASHKIA CERRIK
Nr | Nr. Man Pershkrimi Nijesia | Sasia Cmimi | Vlera
(Leke) | (Leke)
A | RIKONSTRUESIONI I RRUGES LAZAREC, FSHATI LICAT
1- PUNIME GEEMIMI DHE MBUSHJE
1 3.104/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m3
m®, ne kanale gjeresi > 2 m_ toke zak, 2.440.00
kateﬁona [V, me shk ne myet
2 | 3.1581a Transport dheu me auto der 1.0 km m3
2.440.00
3 An164/1a Mbushje me material te germuar ne trupimn | m3
e rges. perhapur e ngjeshur me makinen 80.00
2 - PUNIME PER TRUFIN E RRUGES
1 | An164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupmn e | m3
rruges. perhapur e ngjeshur me makiner 380.00
=15cm
2 3211 Shtrese n;ake]h mbeturine kave =20cm, m2
: H kinen 6. 770.00
3 3.212/b Shtresna 5tab1hzant rlﬂcm m2
6.470.00
4 32211 Shtrese binden me gramil gur kave 4cmme | m2
inert 5.270.00
5 3.2241 Shtrese asfaltobetont me graml gun kave. m?
3cm, me makinern 5.270.00
] An Shtrese stabilizanti =7cm per bankina m2
1.200.00
3 - PUNIME PER BORDURE DHE KUNET
1 3.6171 F V bordura betoni 15%30 cm ml
390.00
2 3.243 Struktura mcnohta betom C 16/20 per m3
cunete dhe fiksinun e bordures 40.00




4 - PUNIME PER STRUKTURAMURE, KANALE

2.258 Nenshtrese zhavor m3
9.00
3244 Struktura monelite betorn C 20/25_ mure, m3
kanale sipas vizatumeve. pershire kallepes 35.00
5- PUNIME PER TOMBINO
3.104/a Germum dheu me ekskavator zingir 0.5 m?®, | m3
ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 3.50
kategoria IV, me shk ne myet
3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3
3.50
3.364 Tombino me tuba betont @ 500, mh ml
shirese befoni 14.00
2258 Wenshtrese zhavort, t=10cm m3
0.60
3.244 Struktura monolite betom C m3
20/25 portal puseta 5.00

SHUMA A (1-5)

RIKONSTREUKSIONI I RRUGES SE CAPALLAREVE DHE VESHTIT, FSHATI SHALES

1- PUNIME PRISHIE
2.426/2 Prishje mur blloge betont m3
67.00
2.426/5 Prishie mure betor (themeli) m3
30.00
2 - PUNIME GERMIMI DHE MBUSHIE
3.104b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m3
m?, ne kanale gjeresy > 2 m, toke zak, 2,140.00
kategoria IV, me shk ne myet
3.158/1a Transport dheu me auto der 1.0 km m3
1.945.00
An 164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin | m3
e muges. perhapur e ngieshur me makinen: 195.00
3 - PUNIME PEE MURE ERETHUES
2258 Mbushje me zhavor lumi m3
S 00
211042 Themel e xokol butobetom C - 12/15 m3

36.00




21171 Kollona b/'a monolite C - 18/20,h~4m m3
5.40
2.880 Mur me blloge betont t=20cm dert 3mme | m3
lac perzier M 15 54.00
2.166 F V hekur betor periodik @ 6 - 10 mm ton
0.20
4300 Konstruksione metalike te thjeshta (kolona | ton
metalike 50x50x3 mm) 0.400
An+3 837 Rrethim me rrjete teli m2
180.00
4 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
An 164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupmn e | m3
rruges. perhapur e ngjeshur me makiner 1.020.00
t=20cm
3.211 Shirece n:ake]h mbetu:me k:ﬁ e =20cm, m2
c ’ 5.270.00
3.212/b Shtrese. stab1hzan =10cm m2
4_880.00
3.2211 Shtrese bindent me gramil gur kave 4cmme | m2
makineri 4.200.00
3.2241 Shtrese asfaltobetont me gramil gur kave, m?2
3cm, me makiner 4,200.00
An Shtrese stabilizanti t=7cm per hankina m2
680.00
5 - PUNIME PERE BORDURE, KUNET DHE KUB
3.617/1 F V bordura betom 15x30 cm ml
040.00
3.243 Struktura mnnohtﬂ betoni C 16/20 per m3
cune ksimin e bordures 75.00
3. ANt F v tl.lba te b 1 zuar HDPE SN8 d=400 ml
mm 210.00
An-23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h=100 cm, me cope
kapak gize 5.00
An-9 Mbushje me zhavorr mbi tuba m3
12.00
6 - PUNIME PER. STRUKTURAMURE . KANALE
An-9/M3 Mbushje me zhavorr pas mureve m3
30.00
2258 Menshtrese zhavori m3
16.00
3244 Struktura monolite betoru C 20025, kanale, | m3




7- PUNIME PER TOMBINO

3.104/a

Germim dheu me ekskavator zingir 0.5 m?,

ne kanale gieresi degi 2 m, toke zak,

katesonia IV, me shk ne myet

28.00

3.158/1a

Transport dheu me auto deri 1.0 km

28.00

3.363

Tombino me tuba betoru @ 400, mb1

shirese betont

3.364

5.00

Tombino me tuba betoru @ 500, mb1
shirese betont

22.00

3.365

Tombino me tuba betomi & 600, mb1

shirese betont

3.366

18.00

Tombino me tuba betori & 800, mb1

shirese betont

2258

6.00

Nenshtrese zhavort, t=10cm

3.244

Struktura monolite betom C
20/25 portal puseta

SHUMAB (1-7)

Shuma (A+B) pa TVSH

TVSH %

Shuma me TVSH




